galimas tiek dėl techninių, tiek dėl ekonominių priežasčių, papildomų Prekių ir Paslaugų pirkimas iš 

Tiekėjo sukuria prielaidas išvengti neracionalaus lėšų bei laiko kaštų naudojimo, papildomos Prekės 

bei Paslaugos įsigyjamos iš to paties Tiekėjo; 

− Papildomai Prekių ir Paslaugų įsigyjama už ne daugiau kaip 7 900 000,00 Eur (septynis milijonus 

devynis šimtus tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM, kas sudaro 19,95 proc. Sutarties kainos. Papildomų 

Prekių ir Paslaugų vertė neviršija 50 proc. pradinės Sutarties vertės, kaip nurodoma Lietuvos 

Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities

[...]

Papildomai už ne daugiau kaip 7 900 000,00 Eur be PVM įsigyti papildomas Prekes ir Paslaugas Sutartyje 

nustatytais įkainiais ir tvarka; 

2. Padidinti Sutarties vertę 19,95 proc., t. y. 7 900 000,00 Eur be PVM, atitinkamai, pakeisti Sutarties 4.6 p. 

ir išdėstyti jį taip: 

„4.6.Preliminari Sutarties vertė yra 57 475 000,00 Eur (penkiasdešimt septyni milijonai keturi šimtai 

septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų ir 00 ct), įskaitant PVM, iš kurios: 

4.6.1.Pradinė Prekių ir Paslaugų kaina – 47 500 000,00 Eur (keturiasdešimt septyni milijonai penki šimtai 

tūkstančių eurų ir 00 ct), neįskaitant PVM; 

4.6.2.Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % 9 975 000,00 Eur (devyni milijonai devyni šimtai septyniasdešimt 

penki tūkstančiai eurų 00 ct)“; 

3. Pratęsti Sutartį ir pakeisti Sutarties 9.1 bei 9.2 p. bei juos išdėstyti taip:  

„9.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d. ir galioja ne ilgiau kaip iki 2026 m. kovo 31 d., t. y. nuo 2025 

m. sausio 1 d. iki naujos sutarties (2025-ESO-864) Elektros energija su disbalanso valdymo paslauga